90~P. 
Letra francesa, 0,44X0,4 8. 

CXIII 

Donación de la mitad de una heredad en Villamizar, otorgada por 
Gonzalo Rodríguez en favor del monasterio. 

<I5 Julio. A. 4191. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ego Gonzaluus 
Roderici pro remedio anime mee et pro releuamine peccatorum meo-
rum meeque uxoris nomine Sanctie Roderici oífero Deo que beatorum 
apostolorum Petri et Pauli monasterio quod uocatur Helizoncia eius? 
que monachis ibi degentibus proprie mee hereditatis medietatem quam 
liabeo in Uillamizar quam habui ex Fernando Braulione et ex flliis 
suis tali pacto ut eam uenderem donarem íaceremque ex ea quicquid 
uellem, liuius medietatem relinquo filiis aliamque medietatem ut prefa-
tus sum concedo sancti Petri Elizoncie monasterio et ut ipsi monachi 
diligenter exibeant sepulturam corpori meo. Et quicumque hanckartu-
lam ame factam infringere temptauerit in primis sit maledictus et ex-
comunicatus cum luda Scariote. Insuper ad partem eius qui huius 
karte uocem pulsauerit pectet C áureos. Et si fuerit ex mea genera-
cione diabolus stet adextris eius, cum iudicatur exeat condemnatns et 
oratio eius fíat in pecatum, fiant filii eius orfani et uxor eius uidaa. 
Non sit illi adiutor nec sit qui misereatur pupillis eius. Facta kartula 
sub Era M>CC.aXX.aVIIII.» quodum idus Iulii. Regnante rege Ade-
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fonso in Toleto et in Castella una cum regina Alienor. Alfierez Ro-
dericus Lupi Maiordomus Rodericus G-uterii. Maiorinus Lupus Dida-
c i . Tello Petríz tenente Ceiam. Episcopo Marrico in sede legionense 
existente. Ego igitur G-onzaluus Roderici hanc kartulam quam fieri 
iussi propriis manibus roboro et confirmo et signum roboracionis in 
primo. •£< Tellus Petri conf. Guterius Fernandi conf. Adefonsus Telli 
conf. Eernandus Pelagii conf. Pelagius ts. Petras ts. Dominicus ts. 

G-onzaluus monachus dictauit et scribsit. 

91—P. 
Letra francesa, 0,23X0,16. 

CXIV 

Cesión de la iglesia de Castroferet, otorgada por el monasterio de Eslonza 
en favor de Juan Pérez, clérigo, imponiéndole ciertas condiciones. 

4 Julio. A. 4192. 

XPS. In nomine Patris et Fili i et Spiritus Sancti amen. Ego Mar-
tinus sancti Petri Helizoncie abbas una cum eiusdem loci conuentu 
facimus kartulam tibi Iohanni Petriz clerico de quadam nostra eccle-
sia quam babemus in Castro Feret in bonore sancti Thome fundata, 
tali uidelicet pacto quatinus habeas eam in omni uita tua cum suis do-
mibus et cum sua hereditate quam hereditatem et quas domos renoua-
bis pro posse tuo et ut tu sis nobis fidelis uassallus absque alio dominio 
et si forte contigerit ut in aliquo oberres contra nos uictus testimonio 
et racione coram probis hominibus nobis pro posse stude emendare 
quod si nolueris emendare tune ut reus ab ecclesia deiciaris de ipsa 
uero ecclesia terciam partem decimarum deferes, duas autem abbas. 
Statuimus etiam tecum ut nusquam cellarium recondendi propiam 
substantiam facias nisi in ipsa ecclesia uel eiusdem ecclesie hereditate 
quod si aliter feceris totum karte pactum frustrabitur et si acciderit 
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ut de uita uel de morte a nobis recedas quartam partem tam de aue -
mobili quam etiam de hereditate quam ibi adquisieris simul cum eccle 
sia et cum hereditate nobis relinques, dabis etiam per singulos anuos 
unum prandium abbati per suo foro sicut antecessores tui dederunt 
Et lioc pactum karte facimus inter nos et te ut perdas querimoniam 
tamtu qnam pater tuus de una equa cum suo mulo et de I morabetino 
et de uno modio pañis quod totum tibi prior de Algadefe debuerat per-
soluere. Et quicumque banc kartulam a nobis factam infringere temp-
tauerit in primis sit maledictus et excomunicatus una cum luda Sca-
riote insuper pectet C . m morabetinos ad partem illius qui huius karte 
uocem pulsauerit. Eacta kartula sub Era M . a C O . a X X X . a quodum 
kalendas Iulii. Regnante rege Adefonso una cum regina Taresa in 
Legione et in Gallecia. Alfierez Garsia Lupi. Maiordomus Iohane Eer-
nandi. Maiorinus Petrus Eernandi. Episcopo Iohanne sedem oueten-
sem regente. Ego igitur Martinus abbas sancti Petri simul cum con-
uentu eiusdem loci banc kartulam quam fieri iussimus propriis mani-
bus roboramus et confirmamus et signum roboracionis imprimimus. •£< 
Martinus abbas conf. Petrus Uillanus prior conf. Eernandus Guterii 
conf. Rodericus Ponzardi prior de Algadefe conf. Petrus Pelagii apo-
tecarius conf. Martinus camerarius conf. Iohane infirmarius conf. Eer
nandus infirmarius conf. Iohane infirmarius conf. Bartolomeus infir
marius conf. Rodericus Xemenes conf. Bon uassallo conf. Simón conf. 
Petrus Saturnines conf. Petrus ts. Iohane ts. Dominicus ts. Gonzaluus 

monachus dictauit et scribsit. 
92—P. 

Letra francesa, 0,33X0,23. Es carta partida por A B C . 
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cxv 

Donación de unas heredades en las villas de Sahagún y Gordaliza, 
otorgada por Gonzalo Gómez en favor del monasterio de Eslonza. 

4 Mayo. A. 1193. 

Principium scripti fiat sub nomine Christi. In Dei nomine. Ego 
Gondisalus Gómez pauescens in presentiam Dei bonis operibus esse 
denudatum dum constet nos nudos in hoc seculo natos fore. Nudos 
etiam abeo recedere tantum ex illo tollentes quantum in eo intuí imus. 
Opportet ergo ut quod ab omnipotente Deo accepimus illi qumque fide-
lifcer reddamus, igitur pro abolendis peccatorum maculis ego iam supra 
fatus Gondisaluus sine ulla perturbatione uel aliqua necessitate pro-
pria equidem uoluntate, parua pro magnis offero ad altare sublimium 
apostolorum Petri et Pauli abbati etiam Martino et ómnibus fratribus 
ibi nocte dieque Deo militantibus. Offero itaque me ipsum et omnes 
meas hereditates quas abeo in uilla que uocitant Sancti Facundi et in 
alia uilla que uocitant Gordalica del Pino et ipsas uillas prenominatas 
iacent iuxta riuulum Sceie, offero itaque illas totas ab integro casas 
térras uineas cultas et incultas prata arbores fructuosas et infructuo
sas cum ómnibus suis pertinentiis tam domitum quam indomitum, do 
et concedo iam supra dictas illas liereditates tali pactu et tali conue-

"nientia ut ipse iam supradictus abbas et omnes monachi recipiant me 
secum in monachali babitu et dent mihi uestitum et lectulum sicut 
dant unicuique monacho qum recipiunt eum nouiter in ordine suo. 
Siquis contra hunc factum meum ad inrumpendum uenerit tam de ex
trañéis quam etiam de parentibus meis quisquis ille fuerit qui talia 
commiserit in primis sit excomunicatus et a corpore Christi segregatus 
et cum luda Domini traditore dampnatus et cum Datan et Abiron in 
eterna dampnatione multetur penas in inferno inferiore per nunquam 
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finienda seculorum sécula amen et ad partem regís uel qui uocem eius 
pulsauerit persoluat CCC 0 S morabitinos auri purissimi et ipsas lieredi-
tates sint duplatas uel triplatas in tali loco uel in meliori et hoc factum 
meum permaneat firmum. Facta kartula sub Era M. a CO. a XXX.al.a 
et quodum ipsas kalendas Maii. Eegnante rege Adefonso una cum 
uxore sua regina Olionor in Toleto et in Oastella. Maior domus aule 
regis Rodericus Guterriz. Tenente Ceia Don Tello. In sede sánete 
Marie legionensis, Manricus episcopus. In sancti Facundi, Iohannes 
abbas. Qui presentes fuerunt. Alfonso Telliz conf. Fernandus García 
conf. Petrus Martiniz conf. Fernandus Matamoros conf. Rodericus 
Oabega conf. Don Eomio conf. Fetrus ts. Iohannes ts. Donimicus ts. 
Ego Gondisaluus Gómez hanc kartulam quam fieri iussi manibus meis 
roboraui et signum >fr feci. Iohannes notuit. 

93—P. 
Letra francesa, 0,32X0,1 \. 

CXVI 

Cambio de una heredad en Villa Burgala, otorgada por Fernando Terrón 
en favor del monasterio de Eslonza, que dio a aquel jtra heredad en el 
mismo lugar. 

Julio. A.-M93. 

In Dei nomine. Quod per longum temporis spacium integrum et 
inconuulsum permanere uolumus scripture testimonio comprobamus; 
ideirco ego Martinus monasterii sancti Petri de Alduncia abbas una 
cum omni conuentu eiusdem monasterii, tibi Fernando Terrón facimus 
cartam donacionis damus tibi hereditatem quam habemus in Uilla 
Burgala nominatim illas térras que dicuntur de Quintana et illud pres-
timonium totum quod nos tibi contrariauimus quod dicitur de Pelagio 
cum sua domo et etiam addicimus tibi térras in Gasa Sola trium stopo-
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rum semnadura et unum pratum quem habemus in Legione loco nomi-
nato in Quintanella circa térras sancti Isidori et circa pratum Marie 
Rabada et ex alio latere aquam que discurrit ad illos ortos et totam 
nostram porcionem quam habemus in illam domum que fuit Pelagii 
Martini canonici, hoc damus tibi pro bono seruicio quod semper a te 
recepimus et recipere speramus. Et ego predictus Fernandus Terrón 
timens Deum pro amore Dei et remedio anime mee et omne pro bene 
isto quod meo milii facitis et cunetis diebus uite mee conceditis, simili-
ter do et concedo monasterio sancti Petri de Alduncia illam heredita-
tem quam habeo in Uilla Burgala quam emi de Garsia Nuni excepto 
illo meo solo cum suo orto que stat in media uilla et propter illum ma-
llollium quod dicitur de illos Cantos do etiam et unum ortum quem 
habeo in Legione uidelicet extra muros que sic terminatur de 1.a parte 
molendínum episcopi, de 11.a molendinum de illa canónica, de tercia 
ortum Fernandi de Morella hunc ortum et hanc hereditatem do et con
cedo predicto monasterio tali modo ut in cunetis diebus uite mee uiuam 
in redditibus omnium hereditatum istarum tam mearum quam uestra-
rum tantummodo non habeam potestatem eas uendendi donandi nec 
supignorandi, post mortem uero meam hereditates iste sicut sunt su-
prascripte tam mee quam uestre sint monasterii sancti Petri ab inte
gro, et etiam concedo quod omnem medietatem tocius decimi istarum 
hereditatum monasterio sancti Petri fideliter reddam annuatim sicut 
exierit fructus per témpora anni et omne statuo uobiscum quod si ego 
obiero in hac patria corpus meum sepelliatur in predicto monasterio et 
in offerenda accipiatis ómnibus modis X I I morabetinos de proprio meo 
si habuerint unde sinant accipiatis hoc quod inueneritis et si forte su-
per Xll.cim morabetinos inueneritis uestros X I I morabetinos recipia-
tis super totum alium auere meum quod remanserit, potestatem non 
habeatis et ut ómnibus sit relatum nullam obedienciam super hoc face-
re uobis debeo. Tamen concedimus ex utraque parte quod siquis ex parte 
mea uel de uestra hoc scriptum disrrumpere uoluerit sit maledictus et 
excomunicatus a Deo omnipotenti et pectet alie parti C. morabetinos 
et ad partem regis alios C. morabetinos et hoc scriptum maneat in con-
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imlsum. Factum scriptum in mense Iulio sub Era M. l l OO. a XXX. a I a 
Et ego predictus abbas simul cum omni conuentu nostro testiflcamus et 
aflrmamus et concedimus quod tu Fernandus Terrón habes porcionem 
in monasterio nostri quasi unus de melioribus monacliis. 

Et ego Martinus predictus abbas lioc scriptum quod fleri iussi cum 
omni conuentu monasterii sancti Petri roboro et concedo. Qui presen
tes fuerunt dompnus Petrus Uillanus prior. Petrus Francus prior 
claustre. Dompnus Iohannes sacrista. Dompnus Micabel armarius. 
Dompnus Garsia bodeguero. Petrus Martini refectorerius. Fernandus 
Guterrii prior. Iohannes Fernandi prior. Dompnus Micahel qui tenet 
obedientiam Legionis. Rodericus Ponzardi monacus de Legione. 
Dompnus Rodericus arcliidiaconus. Dompnus Facundus prior. Rode
ricus Petri canonicus. Martinus Ferrozinus canonicus. Isidorus Iohan-
nis canonicus. Petrus Leo, presbiter. Petrus Gallecus. Fernandus de 
Morella canonicus. Dominicus de Fontibus canonicus. Dominicus 
notuit. 

94-P. 
Letra de privilegios, 0,19X0,29. Es carta partida por A B C . 

CXVII 

Donación de una heredad en Villareter, otorgada por Domingo Domínguez 
y su mujer en favor del monasterio de Eslonza. 

A . 4493. 

In nomine Patris et Fili i et Spiritus Sancti amen. Ego Dominicus 
Dominici de Uillareter una cum uxore mea Iusta Uincentiz compunc-
tus timore mortis et pro releuamine peccatorum meorum oftero una 
cum couinge mea predicta monasterio sancti Petri Helizoncie totam 
meam hereditatem de Uillareter ab integro tam emptam quam pigno-
ratam quam etiam illam que nobis ex proprio patrimonio accidit. Sci-
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Hcet cum tenis uineis pratis pascuis paludibus fontibus montibus do-
mibus solaribus egressibus et regressibus. Tali uidelicet pacto eam offe-
rimus ut in uita nostra seruiat nobis et post mortem nostram rema-
neat domui sancti Petri ab integro. In qua domo abbas et conuentus 
eiusdem loci sepeliant nos honorifice deferentes secum omnia bona nos
tra pro quibus mereamur computari in memoria eterna et ab audicione 
mala non timere lioc tamem de predicta hereditate de ómnibus ut cum 
unas nostrum mortuus fuerit alius qui superuixerit uiuat in ea in pace. 
Facta kartula sub Era M.»CO.aXXX.ai.a Q u a m qllicumque ausu te
merario infringere temptauerit in primis sit maledictus et excomuni-
catus una cum luda Scariote. Insuper pectet C morabetinos ad partem 
illius qui huius karte uocem pulsauerit. Et ego Dominicus Dominici 
una cum coniuge mea Iuxta Uincentis hanc kartulam quam fieri iussi 
propriis manibus roboro et confirmo et signum roboracionis impri
mo. •£< Qui presentes fuerunt. G-utierrus Ruuio conf. Pelagius Domi
nici conf. Pelagius Petri conf. Martinus Petri conf. Dominicus Domi
nici conf. Dominicus Petri Pelagii conf. Dominicus conf. Petrus ts. 
Dominicus ts. Iohane ts. Gonzaluus monachus dictauit et notuit. 

gcj p 
Letra francesa, 0,23X0^4. 

CXVIII 

Convenio celebrado entre Urraca Martínez y sus hijos con Gonzalo 
García y otros sobre una heredad en Gasasola. 

49 Diciembre. A. -H94. 

XPS. In nomine Domini nostri Ibesu Christi amen. In Era 
M.aCO.axXX. aII. Oc est pactum uel piiuilegium inter Oracha Mar-
tiniz et suos filios Fernandus Petriz et Didacus Petriz et Eluira Ro-
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driguit et suo filio Gunzaluo Rodriguit cum Gunzaluo García et Elena 
García et filios de Maor García super liereditatem que fuit de Gonza-
luo Diez en Casa sola et ita nos facimus pactum inter nos ut quando 
ego Oraclia Martiniz et meos filios Fernandus Petriz et Didacus Pe-
triz et Eluira Rodriguit et filio meo Gonzaluo Rodriguit a uobis Gon-
zaluo Garcia et Elena Garcia et filios de Maor Garcia dederimus oc-
tuaginta et Y I I e m morabitinos propter ipsa hereditate de Casa sola 
que fuit de Gonzaluo Diez, uestrum laborem alcetis et nostra heredi
tate láxate. Et ne per episcopum nec per regem nec per ullum decre-
tum nunquam uobis detis sine uestros morabitinos et si uolueritis uen-
dere uel subpignorare a nobis et non ad alter. Siquis tamen contra 
hunc factum nostrum ad dirrumpendum uenerit uel uenerimus tam 
propinquis quam extrañéis sedead maledictus et excomunicatus et cum 
luda traditore in inferno dapgnatus et insuper pariat ipsa hereditate 
duplata et in tali simile loco meliorata et qui uocem eius pulsauerit 
CC t 0 S morabitinos pectet. Regnante rege Adefonso in Legione et in 
Gallecia. Petrus Fernandiz maiorinus et tenente turres Legionis. An-
ricus episcopus in sede sánete Marie. Tenente Mansella Garcia Tellez. 
Facta karta notum die quod erit X.°IIII.° kalendas Januarii. Qui 
presentes fuerunt. Didacus Petriz conf. Didacus Martiniz conf. Diego 
Iobannes conf. Iohan Beltran conf. Don Bertolot conf. et aliorum bo-
norum ominum qui uiderunt et audierunt. Ego Oracha Martiniz cum 
filios meos Fernandus Petriz et Didacus Petriz et Eluira Rodriguit 
cum filio meo Gunzaluo Rodriguit et Gunzaluo Garcia et Elena Gar
cia et filios de Maor Garcia in hac kartula quam fieri iussimus manus 
nostras roborauimus et signum fecimus. ¿U 

96—P-
Letra francesa, 0,30X0,\2. 
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CXIX 

Venta de unas heredades junto á Mansella, hecha por dofia Mergeria 
González en favor de Gonzalo Fernández. 

29 Diciembre. A. 1494. 

XPS. In nomine Domini amen. Equum et rationabile est ut ea que 
uenduntur ne obliuioni tradantur litteris confirmentur. Ea propter ego 
Mergeria Gonzaluiz fació cartam uenditionis uobis Gonzaluo Fernan-
diz de unas meas liereditates proprias quam ego ganaui in arras de 
marito meo Martino Martiniz in térra de Legionem iuxta Mansella 
in uñías prenominatas inEdrados et in TJilla Erenti. Vendo siquidem 
uobis in prefatas uillas totam meam direeturam que ad me in illas 
pertinet de terris cultis et incultis pratis pascuis casas uineis molina-
riis fontibus montibus piscationibus exitibus per ubicumque potueritis 
iuuenire meam direeturam de pauco et de multo intus et foris uendo 
eam uobis atque in carta concedo. Pro pretio quod accepi de uobis 
C . m morabetinos áureos. Hoc pretium fuit placibile Ínter me et uos 
et de pretio apud uos nichil remansit et si super ualet hereditas quam 
precium sit dimissum. It ut abhac die et deinceps de meo iure sint 
abstersas et in uestro iure sint traditas et confirmatas habeatis eas 
possideatis uendatis detis in pignetis et faciatis de illas totam uestram 
uoluntatem. Siquis igitur lioc meum factum infringere temptauerit 
tam ego quam aliquis ex progenie mea uel extranea quisquis fuerit 
qui talia commisserit in primis sit maledictus a Deo et excomunicatus 
et eum luda Domini proditore cum diabolo et angelis eius sit in infer-
ferno dampnatus et pro temporali dampno persoluat uobis uel pulsanti 
uocem uestram quautum in carta resonat in duplo in simili tali loco 
et insuper O libras auri et parti regie aliud tantum exoluat et carta 
plenum obtineat robur per euum. Facta carta uenditionis IIII 0 kalen-
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das Ianuari. Era MaCCaXXX»II. f l Regnante rege Adefonso in Le
gión© et Galecie et Asturiis. Malricus Dei gratia legionensis epis-
copus. Petro Fernandiz Uanauides maiorino regis. Ego dompna Mer-
geria uobis Gonzaluo Fernandiz hanc cartam quam fieri iussi et 
legere audiui propris manibus meis roborad et confirmad et signum 
inieci. •£< Qui presentes fuerunt. Dompnus Bartolotus conf. Fernandas 
Michaliz conf. Don Oabas conf. Didacus Iohanes conf. Iohannes Bel-
tran conf. Et alii piares. Coram testes Petras ts. ^ Iohannes ts. ^ 
Martinus ts. %* Martinus presbiter notuit. ^ 

97—P. 
Letra francesa, 0,4iX0,21. 

cxx 

Carta de confraternidad otorgada por el monasterio de Eslonza en favor 
de Fernando Dente. 

4 Febrero. A. 1198. 

Principium scripti fíat sub nomine Cliristi. In Dei nomine. Ego 
Martinus abbas sancti Petri Helisoncie una cum omni conuentu eius-
dem loci tibi Fernando Dente Manselle pro Dei amore et timore re-
cepimus tibi in nostram fraternitatem et societatem et in ómnibus bo-
nis tam in temporalibus quam in speritalibus et damus tibi de nostro 
proprio auere quod abemus imam cubam bonam et X X V oues et una 
uacca cum suo filio et ligna ad faciendam domum tuam quam abes in 
Mansellam. Etego Fernandus Dente sine ulla perturbatione uel aliqua 
necessitate propria equidem uoluntate timorem mortis abendo et diem 
illum terribilem iudicii expauescendo pro Dei amore qui dat unicuique 
secundum opera sua bona bonis mala malis et pro remedium anime mee 
cum tota pars hereditatis mee et domos quas abeo uel auere potuero 
in uillam quam uocitant Mansellam et in alus locis et cum toto meo 
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auer oíFero itaque me ipsum Deo et sancto Petro Helisoncie et tibi 
Martino abbati et ómnibus monachis qui semper statis in aciem 
Christi orando et pro uiuis atque defunctis Deo rogando, tali conue-
nientia do illam hereditatem pernominatam ut abeam in ómnibus die-
bus uite mee et post obitum meum illas accipiatis et quicquid uolue-
ritis de illas faciatis cum toto meo auere quamtum cumque potueritis 
ad illum inuenire et eciam si abuero filium uxoris istius quam modo 
abeo uos accipiatis illum et creetis et doceatis et postea uobiscum mo-
nachum faciatis. Et ego Fernandus Dente ad huc super hoc promitto 
obedientiam tibi Martino abbati predicti loci et qui post te in loco tuo 
successerínt quasi unus ex monachis et non abeam potestatem ullam 
hereditatem uendendi atque subpignorandi sine iusso uestro et si forte 
uenero ad paupertatem que non possim uiuere in domum meam uos in 
uestram detis mihi uictum et uestitum sicut unus ex uobis ómnibus 
diebus uite mee. Siquis contra hunc factum nostrum ad disrumpendum 
uenerit tam nos quam aliquis de propinquis uel extrañéis quisquis ille 
fuerit qui talia commiserit in primis sit excomunicatus et a corpore 
Christi segregatus et cum luda Domini traditore dampnatus et cum 
Datan et Abiron in inferno sepultus et luat ipsas penas per infinita 
seculorum sécula amen. Et ad partem regis qui uocem huius cartule 
pulsauerit in coto pectet CC 0 S morabitinos. Facta kartula sub Era 
CO. aXXX. a"\fI. a post millesima et quodum II nonas Eebruarii. Reg-
nante rege Adefonso una cum Berengaria regina in Legione et in Ga-
llecia in Asturias et Stremadura. In sede sánete Marie legionensis 
Manricus episcopus. Maiordomus aule regis Fernandus Garsie et Re-
gine Petrus Fernandi. Signifer regis Monnio Roderici. Teñen te Man-
sella Gundisaluus Roderici.